СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 октября 2009г.

                         № 166
г. Асино

О передаче имущества муниципального
образования «Асиновское городское поселение»
в собственность муниципального образования

«Асиновский район»
Рассмотрев обращение Администрации Асиновского района, в целях обеспечения органов местного самоуправления Асиновского района имуществом, необходимым для осуществления своих полномочий, руководствуясь ст. 31 Федерального закона от 31.12.2005 № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Передать жилые помещения – квартиру № 5 дом № 28/1 по ул. 370 Стрелковой дивизии в г. Асино общей площадью 35,1 м², квартиру № 15 дом № 1А по ул. Олега Кошевого в г. Асино общей площадью 35,59 м², в собственность муниципального образования «Асиновский район» для решения вопросов местного значения муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения.

Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Г. В. Логунов